

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 08//37-G-11 DATED 10 .05.2022 पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के नेमी आदेश सं. 08//37-G-11 दिनांक 10.05.2022

सहायक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नित PROMOTION TO THE POST OF ASSISTANT ON REGULAR BASIS

भारत के महासर्वेक्षक के दिनांक 04.05.2022 के पत्र सं. सी-2686/1354(सहायक/एच.सी.) के अनुसार निम्नलिखित प्रवर श्रेणी लिपिक (ग्रुप'सी' अनुसचिवीय पद) को सहायक (ग्रुप 'बी' अराजपत्रित अनुसचिवीय पद) के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के सम्मुख वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

As per S.G. Letter No. सी-2686/1354(सहायक/एच.सी.) dated 04.05-2022 the undermentioned U.D.C. (Gr. 'C' Ministerial Post) is hereby promoted to the post of Assistant (Gr. 'B' Non-Gazetted Ministerial Post) on regular basis in the level 6 of Pay Matrix with effect from the date shown against the name below:-

| क्रम | नाम एवं पदनाम | जिस पद पर | वेतन मैट्रिक | लागू होने की | प्राधिकार |
|------------|-----------------------|------------------------|------------------------|----------------|--------------------------------------|
| ₹. | Name & Designation | पदोन्नति की जाती | स में लेवल | तिथि | Authority |
| SI. No. | Doorgination | है | Level in Pay Matrix | Date of effect | |
| | | Post to which promoted | i uy maanx | Circut | |
| | श्री तापस मित्र | | लेवल 6 | 05.05.2022 | भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक S.G. |
| | Shri Tapas Mitra | ASSISTANT | Level 6 | | Letter No. सी- |

| | | 2686/1354(सहायक/एच.सी.) |
|--|--|-------------------------|
| | | dated 04-05-2022 |

i. प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरूद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच / दण्ड लम्बित नहीं है।

Certified that no disciplinary proceedings / vigilance case / penalty is pending against him.

ii. सम्बंधित सरकारी कर्मचारी को एफ.आर. 22(I)(a)(1) के अधीन वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा वेतन मैट्रिक्स के नए लेवल में उनका वेतन नियतन किया जाएगा।

The concerned government servant is required to exercise an option under FR (22)(I)(a)(1) on that basis Head of Office will fix his pay in new level of Pay Matrix.

iii. इस मद में होने वाला अतिरिक्त व्यय पश्चिम बंगाल व सिक्किम भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, कोलकाता के लिए वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित लेखा शीर्ष के नामे किया जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from the allotted budget grant for the Financial Year 2022-23 of WB & Sikkim GDC, Kolkata and debited to the appropriate Head of Account.

(उदय शंकर प्रसाद / Uday Shanker Prasad)

निदेशक / Director पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता W.B. & Sikkim GDC, Kolkata

वितरण:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
- 2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित
- 3. वेबसाईट एडिमिनिस्ट्रेटर, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।
- 4. प्रभारी लेखा
- 5. फाईल- सम्बंधित कर्मचारी की व्यक्तिगत फाईल/सेवा पंजिका।
- 6. नोटिस बोर्ड।